АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ у # .  <?■/ df.ct') №  -НЧ'Л

г. Завитинск

Об утверждении схемы маршрута прогона скота
к месту выпаса в г. Завитинск

В целях организации благоустройства территории г. Завитинска,
предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения
сельскохозяйственных животных по территории г. Завитинска, обеспечения
безопасности населения, улучшения санитарно-эпидемиологической
обстановки в Завитинском муниципальном округе, руководствуясь Правилами
благоустройства территории Завитинского муниципального округа
утверждённые решением Совета народных депутатов Завитинского
муниципального округа от 25 февраля 2025 года № 318/35:

1. Утвердить прилагаемую схему маршрута прогона скота, содержащегося
в личных подсобных хозяйствах г. Завитинск, к местам выпаса.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет» http ://zavadm. amurobl .ш.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального
округа А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского муниципального округа

Приложение
к постановлению
администрации Завитинского
муниципального округа
от /6 № ///3

Маршруты прогона сельскохозяйственных живо'гиых к месту выпаса на
территории г. Завитипск

Центральные Место сбора стада Отведенные места
маршруты прогона выпаса (пастбища)

1) ул. Арбатского, мост через ручей Западная часть г.
автодорога западный Западный, район АЗС Завитинска
въезд в г. Завитипск;

(пастбище № 1)
2) ул. Кооперативная,

автодорога выезд из г.
Завитинска (западная
сторона)

1) ул. Чупрасова
район пересечения улицы
Осовиахимовская-

Восточная часть г.
Завитинска

2) ул. Восточная. автодорога Завитипск-
Райчихинск (пастбище № 2)

1) ул. Пионерская

2) ул. Серова

район пересечения улицы
Серова - автодорога
Завитипск- ,
Верхнеильиновка

Залинейная часть

г. Завитинска

(пастбище № 3)

Схема маршрутов прогона сельскохозяйственны
х животных к месту сбора стада и места сбора

стада в городе Завитинске

Условные обозначения:

-маршрут прогона на пастбище №1:

- маршрут прогона на пастбище №2:

- маршрут прогона на пастбище №3;

- место сбора стада.